nukentėjusiosios Šalies patirtų nuostolių suma, kurią kita Šalis turi kompensuoti nukentėjusiajai Šaliai

dėl Sutarties pažeidimo, nereikalaujant nuostolių dydį patvirtinančių įrodymų.

4. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4.1. Sutarčiai taikoma kainodara: fiksuota kaina.

4.2. Bendra Sutarties kaina yra 2 320,00 EUR (du tūkstančiai trys šimtai dvidešimt eurų, 00 ct),

neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). PVM sudaro 487,20 EUR (keturi šimtai

aštuoniasdešimt septyni eurai, 20 ct).

4.3. Paslaugų teikėjas už suteiktas ir perdavimo priėmimo aktu priimtas Paslaugas, pateikia Užsakovui

sąskaitą pagal Bendrųjų Sutarties sąlygų 9.3 punktą, kurią Užsakovas įsipareigoja apmokėti per 30

(trisdešimt) kalendorinių dienų po Paslaugų perdavimo - priėmimo akto pasirašymo ir PVM sąskaitos